浦北县2024年特岗教师招聘现场资格复审公告

根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）精神，为做好我县2024年特岗教师招聘现场资格复审工作，现将有关事项公告如下：

一、参加现场资格复审的对象

报考浦北县2024年“义教特岗”和“中职特岗”教师招聘岗位，并且通过网上资格审查合格的应聘人员（详见网上报名审批结果）。

二、现场资格复审的时间、地点和科目

（一）复审时间：
小学岗位：2024年7月1日
上午8：00－12：00；下午15：00—18：00。

中学、中职岗位：2024年7月2日
上午8：00－12：00；下午15：00—18：00。

（二）资格复审地点

浦北县学生资助管理中心（浦北县城科园路一职校大门往北100米）
资格复审于7月1日-2日当天下午18：00截止当天科目审核，不按时参加资格复审的应聘人员视为自动放弃应聘资格；经复审不符合规定要求的，取消考试资格。

三、现场资格复审内容：
（一）“义教特岗”教师资格复审内容：
1.报考人员的《广西特岗教师招聘报名信息表》一份；

2.身份证一份；

3.毕业证一份（应届毕业生如未取得毕业证可提供盖有所在学校公章的《毕业生就业推荐表》）；

4.普通话等级证书一份；
5.教师资格证（如在申请认定中，需前往认定机构出具认定受理凭证，应届毕业生可不提供）一份；

6.专科毕业生需提交学校出具的所学专业师范类证明及所开设课程的成绩单。

所提供验证的材料均为原件，同时提交A4纸复印件一份（按以上顺序装订成册，签上本人姓名，并以材料目录为封面）；复审后，原件当面退回，复印件及相关材料交县招聘验审组。

（二）“中职特岗”教师资格复审内容：

1.报考人员的《广西特岗教师招聘报名信息表》一份；

2.身份证一份；

3.毕业证一份（应届毕业生如未取得毕业证可提供盖有所在学校公章的《毕业生就业推荐表》）；

4.普通话等级证书一份；
5.教师资格证（如在申请认定中，需前往认定机构出具认定受理凭证，应届毕业生可不提供）一份；

所提供验证的材料均为原件，同时提交A4纸复印件各一份（按以上顺序装订成册，签上本人姓名，并以材料目录为封面）；复审后，原件当面退回，复印件及相关材料交县招聘验审组。

广西特岗教师招聘报名信息表打印方法：登录报名系统后，点击提交信息，再点击打印报名表即可。

浦北县特岗教师招聘工作领导小组办公室

                              2024年6月24日

PAGE
7